
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
obČanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

,,Sociá!ní služby Vsetín - Pořízeni zdravotechnických prostředků"

Kupující: Sociální služby Vsetín, příspěvková organi zace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka Pr.953
zastoupená: Mgr, Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
lC: 49562827
DlČ: CZ49562827
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č, ú.: 36739851/0100

a

Prodávající: LlNE_Tspol.sr.o.
Sídlo: Zelevčice 5,274 01 Slaný
zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. značka C 163
zastoupená: Petrem Smetanou , na základě plné moci
lC: 00507814
DlČ: CZ00507814
Tel.:312 576 400

bank. spojení: Komerční banka, a.s. č. ú.:58242-14110100

uzavíralí následující kupní smlouvu

PREAMBULE

Tato smlouva upravuje koupi mezi kupujícím a prodávajícím jakožto vítězem veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem ,,Sociá!ní služby Vsetín Pořízení
zd ravotech n ických prostřed ků " (dá le jen,,zakázka").
Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisŮ, a to zejména zákona é.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),
Prodávající prohlašu je, že má zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro splnění
předmětu smlouvy, kterou doložil v nabídce,

l.
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdázboží, které je
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se
zavazuje, Že zboŽÍ převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu sjednanou ve výši
a způsobem uvedeným v čl. ll. této smlouvy.

1.

2.

3.



1.2 Předmětem koupě je následu jíci zboží dodané dle specifikace a místa plnění:

1,2.1. Domov pro seniory Valašské Meziříčí, Žerotínova 1 568, 757 01 Valašské
Meziříčí:

Pečovatelské lůžko polohovací 2ks

Příslušenství - Matrace pasivní antidekubitní 2ks

1.2.2. Domov se zvláštním režimem Valašské Meziříčí, Žerotínova 1568, 757 01

Valašské Meziříčí:

peěovatelské lůžko polohovací 2ks
Příslušenství - Matrace pasivní antidekubitní 2ks

1.2.3, Domov pro seniory Jasenka - Vsetín, Dolní Jasenka 2274,755 01 Vsetín:

P ečovate l ské I ůžko polohova cí 2ks
Příslušenství - Matrace pasivní antidekubitní 2ks

1.3 Kupující má právo si zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

1,4 Zboži dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy - Specifikace strojů azařizení. Tato specifikace musí být v souladu s přílohou
č. 4 zadávací dokumentace - ,,Specifikace strojů a zařízení" - odst, 3.

1,5 Součástí zboži je i předání dokladů, které se ke zboži podle příslušných právních
předpisů vztahují (zejména návody k obsluze, záruční listy, prohlášení o shodě,
apod.).

ll.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena zazboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní
úpravy a činí celkem:

Cena bez DPH 324120,00 Kč
DPH 15 % 48 618,00 Kč
Cena s DPH 372 738,00 Kč

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboži a zaškolení
obsluhy) a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této
smlouvy,

Zboží Počet
ks

Cena za ks

bez DPH (Kč)

cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH15% cena celkem
s DPH (Kč)

pečovatelské lůžko
polohovací

6 47 973,oo 287 838,00 43I75,7o 331013,70

Matrace pasivní
antidekubitní

6 6 o47,oo 36 282,oo 5 442,30 41724,30

Celkem 324 L2o,0o 48 618,00 372738,oo



2.4

2.2 Úhrada za dodané zboži bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě

2.3

daňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu
s výjimkou uvedenou v bodě 5.6. této smlouvy. Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu
za dodané zboži v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne po
uskutečnění zdanitelného plnění.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem č.23512004 Sb., o DPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, obojí
v platném znění.

Prodávaj ící prohlašu je, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy
nemŮže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení
nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,- Úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou

činnost,
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku

poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně
skutečnost, že prodávajícíje nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku
poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu
prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující
daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně."

ll l.
Dodací podmínky

Místem plněníje:
- Domov pro seniory Valašské Meziříčí, Žerotínova 1568, 757 01Valašské Meziříčí
- Domov se zvláštním režimem Valašské Meziříčí, Žerotínova 1568, 757 01Valašské

Meziříčí
- Domov pro seniory Jasenka - Vsetín, Dolní Jasenka 2274,755 01 Vsetín
Prodávající se zavazuje dodat zboži nejpozději do 20. 12.2023

lV.
Záruka

4.1 Prodávajíc[ poskytuje ve smyslu § 2113 zák, é. 89l2O12 Sb., občanského zákoníku,
kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré
části ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým
účelŮm a zachová si obvyklé vlastnosti. Záručni doba počíná běžet dnem převzetí
zboži bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.

3.1

3,2



4.2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboži v době jeho
předání kupujícímu a dále zaty, které se na zboži vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdatzboži ve sjednaném množství, jakosti a provedení,
na sjednaném místě a ve sjednané době. Současně se prodávající zavazuje předat
kupujícímu při dodávce zboží soupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, včetně
výrobních čísel.

5,2 Prodávajícísplní svůjzávazek předánimzboží kupujícímu. Předáním zboží kupujícímu
se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění.

5.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

5.4 Vlastnické právo kezboží přechází na kupujícího okamžikem převzetízboží kupujícím.

5.5 Vady zboží je kupující povinen nejpozději v poslední den záruóní doby oznámit
prodávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099
a násl. zákona č.8912012 Sb.

5.6 Kupujícíje oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího
do doby odstranění všech vad zboží.

5.7 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného zboží,

5.8 Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání vážné
důvody na straně kupujícího,

5.9 V případě, že prodávající nedodrží termín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (případně z ceny dílčí části,
dohodnuté k samostatnému předání a převzetí) za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

5.10V případě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení.

5.11 Pokud jedna smluvnístrana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn
odstoupit od smlouvy v případě, že prodávqicíje více jak 30 dnív opožděnís dodáním
zboží.

Vl.
závěrečná ustanovení

6,1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č,8912012
sb.

6.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mflí plnou
způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji



6.3

6.4

6.5

6.6

neuzavírajív tísni, anizajinak nápadně nevýhodných podmínek, že siji řádně přečetly
a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Smluvní strany se dohodly, že zveřqnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č,34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv provede kupující.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník.
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichžjeden obdrží kupující a jeden
prodávající.

Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace zařízení (viz. příloha č. 4 zadávací dokumentace - odst. 3)

Za kupujícího:

ve vsetíně dne
2l -lt- tlzl

Za prodávajícího:

V Želevčicích dne 13.11.2023

5



Příloha č. í KS: Speciíikacezařizení

Častvz č.2 - Pečovatelské lůžko polohovací

Čast vz é,2 - 2.1 - Pečovatelské !ůžko polohovací

Název Parametry
Speciíikace
parametru
ANo/NE

Pařametr
(číselný

údai)

pečovatelské lůžko
polohovací

Technické parametry

Minimální nosnost 200 kg ano 270 ks,

Minimální šířka ložné pIochy 86 cm ano 87 cm

vlinimální délka ložné plochy 200 cm ano 200 cm

r'něiší rozměrv max. 208 x ].06 cm ano 208 x 106 cn

\lapáiení230 V, 50 Hz ano

)ekor - buk světlý ano

Ostatní údaje

1dílná ložná plocha ano 4

_akovaný rám s odnímatelnými kovovými sítěmi, nebo plastovými segmenty, oddělitelnými

cd rámu bez nástroje (efektivní čištění a údržba)
ano

Elektricky ovládané nastavení výšky ložné plochy:

- dolní bezpečnostní úvrať max 24 cm

- automatická mobiIizační poloha - 40 cm

- horní ošetřovateIská úvrať min. 82 cm

ano
23 cm

40 cm

82 cm

Elektrickv polohovatelný zádový a stehenní díl ano

Mechanickv oolohovatelnÝ |ýtkový díl ano
pevnÝ oánevní díl ano

Možnost prodloužení lůžka bez nástroje min. o 20 cm ano 20 cm

Postranice v polovině dělené bez prostředního sloupku, s oblým madIem, spustitelné, s
poiistkou proti nechtěnému spuštění

ano

Vúškové oozice oostranic - min. 4 ano 4

Nejvyšší výšková pozice s výškou horní hrany postranice min 38 cm nad ložnou pIochou ano 42 cm

Čela pevná s dřevěným madlem, u noho! s mezerou ano

Podjezdnost rámu |ůžka min. 150 mm ano 150 mm

4 poiezdová kolečka (průměr cca J_25 mm) ano 100 mm

centrá|ní zámek koleček ano

Jmístění koIeček pod ložnou plochou, tak, aby nepřesahovaIa půdorys lůžka v Žádné pozic ano

Cvladač opatřený ochranou proti nechtěnému poIohování s automatickým rozsvícením

ilačítek
ano

Automatická poloha kardiacké křeslo ano

lvložnost nastaVení poIohy SemiFlowlerova poloha, Trendelemburk/Anittrendelemburk ano

Zámek ovladače kombinace tlačítek na ovladači, ne magnet, ne plastový klíč ano

Příprava lůžka na instaIaci náhradního ovladače pro rychlou a snadnou mobilizaci ano

Nouzové mechanické odblokování zhádového a stehenního dílu jednou rukou, bez nutnosti

přemístění klienta
ano

Hrazda Iakovaná, nosnost min. 75 kg s pIastovou rukojetí, s výškově nastavitgelným

řemenem
ano 75 kg

Lůžko musí splnovat normui Čsru Go6or-z-sz (doloženo platným certifikátem) ano



Příloha č. í KS: Speciíikacezařizeni

Čast vz ě. 2 - Pečovatelské lůžko polohovaci

Čast vz é.2 - 2,2 - Matrace antidekubitní pasivní pro pečovatelské lůžko polohovací

Název Parametry
specifikace
parametru
ANo/NE

Parametr
(číselný
údai)

Matrace pro
pečovatel§ké lůžko

polohovací

Technické parametry
Minimální no§no§t,150 kg an0 150 kR

Minimální šířka 86 cm ano 86,5 cm
Minimálnídélka 200 cm ano 200 cm
Max. výška matrace 14 cm ano 'J,4 cm

ostatní údaie
Pasivní antidekubitní matrace min. do lll. Stupně rizika vzniku dekubitů ano lll.
ládro - dvouvrstvá matrace s profilovým zámkem, nelepená, s vysoce elastickou pěnou, s

vvztuženými okraii ].0 cm
ano ].0 cm

Horní vrstva matrace z vysoce e|astické pěny 5 cm - 52 kg/m3 ano
5cm

52kg/ m3

Spodní vrstva matrace ze studené polyetherové pěny s vysokou nosností 9 cm - 41 kg/m3
ano

9cm

4Lkel m3

Trikotová vloŽka mezi jádrem a potahem matrace pro delší životnost jádra a Iepší manipulaci
s matrací ano

Potah - extra siIný PU potah s ionty zinku, antibakteriální, bielastický a tvarově stálý potah se
základními údaji na líci potahu matrace. Potah nesmí obsahovat latex ano

Propustnost vodních par podle ASTM 96-65 550g/m2 za 24 hodin při 38'C ano 55Og/m2
Paropropustný s ochranou zipu proti protečení tekutin do jádra ano
\lehořlavost - horní strana potahu: vyhovuje min. CRlB 5 nebo jiné obdobné normě

ano cRlB 5

jnímatelnost - snadno snímatelný a pratelný, pružný ve všech směrech ano
Zip min. na 2 stranách matrace, spoje šité s ochranou zipu, zabraňující průsaku nečistot do
ádra

ano 2 strany

)otah opatřen manipulačními popruhy ano



a

I




